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Styrelsen och verkstallande direktoren for Berotec AB avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten
Berotec saljer och tillsatter seniora konsulttjanster inom teknik, 1T och ledarskap.

Inom teknikomradet verkar vi inom segmenten produkt- och produktionsutveckling samt ledarskap, dar vi
arbetar med inbyggda system, mjukvaruutveckling, mekanik och produktionsldsningar. Inom IT ror det sig
om backend- och frontend-utveckling samt arkitektur. Inom ledarskap hittar vi bl a projektledning, supply
chain, chefsuthyrning, analyser, metodutveckling och marknadsutveckling.

Alla pa Berotec driver eget foretag, en modell som skapar frihet och balans i livet fér konsulten och hég
kvalitet i leverans till kunden.

Foretaget har sitt sate i Solna.

Ordforande har ordet

Vi lagger annu ett fantastiskt framgangsrikt ar bakom oss trots att manga i branschen har upplevt en
svagare efterfragan @n p4 manga ar. Vi ar bra positionerade och vi har kunnat 6ka var omséattning i ar
igen, denna gang med 9,2%. Da branschen genomsnittliga personalomséattning pa ca 30% har vi
férmanen att ligga pa ca 5% istallet.

Var satsning med att bredda var verksamhet med vara affarsomraden Accelerate och nu aven Populate
uppskattats stort pa marknaden av vara kunder och vi anses av dem som en stark strategisk
kompetenspartner.

Vi tackar alla kunder, medarbetare och samarbetspartners for ett fantastiskt ar 2023-24!
Hakan Mildh Svensson

Ordférande

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Vi lagger ett minst sagt utmanande ar bakom oss. Marknaden och vara kunder har haft svart att veta
vilken fot de ska sta pa vilket resulterat i kortare framférhallning ar vanligt ska det dras ner eller satsas?
Vi har sett en hel del av bada delarna under aret.

Den tuffa konjunkturen till trots s& har Berotec utvecklats positivt och vuxit pa konsultsidan med ca 10%.
Vi har de senaste aren jobbat for att ingen affarsledare ska sitta ensam pa nagon ort och i ingangen pa
vart nya verksamhetsar ar detta nu atgardat. Detta har skapat goda forutsattningar for kontinuitet
kommande ar och goda mdjlighet fér fortsatt tillvaxt.
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Under éaret har vara administrativa IT-verktyg genomlysts och en grundldggande mappning av vara
arbetsfloden har skapats. Denna ligger till grund for ett beslut att under 24/25 ersatta vara system for
konsulthantering och ekonomi/fakturering. Arbetet kommer forutom ett effektivare, och fér oss med
anpassat, system aven ge oss avsevarda ekonomiska besparingar kommande 6-arsperiod.

ACTON avslutar sitt andra verksamhetsar 31/8 och landar pa svarta siffror och en omsattningen for aret
pa 11,1 mkr. NXT Station startade verksamheten augusti 2023 och efter en utmanande hést bade pa
rekryterings- och forsaljningssidan startade omsattningen i januari. Forsta (férlangda) verksamhetsaret
stangs 30/9 och omséattningen ser ut att landa pa 2,7 mkr. Vi ska vara oerhért stolta éver den utveckling
bada vara Acceleratebolag presenterat under aret. Att lyckas vaxa och utvecklas, trots en mycket
utmanande marknad, ar jattestarkt och ett kvitto pa att konceptet haller. Nagot som &r vart att lyfta fram
och som kanns oerhort roligt ar att bAde NXT och ACTON inom flera uppdrag under aret samverkat med
Classic! Nyttan av varandra ar tydlig och kunder har enbart svarat positivt pa vart nya kompletterande
erbjudande.

Under aret har ytterligare ett verksamhetsomrade lanserats i Berotec Populate. Inom ramen for Populate
ska Berotec erbjuda sina kunder kvalificerade rekryteringstjanster och sedan i varas har erbjudandet
testats mot utvalda kunder. Responsen ar mycket positiv och genom denna lansering kan Berotec
fortsatta sin resa att utvecklas vidare fran ren teknikkonsultleverantér med 100% fokus pa senior expertis i
riktningen mot att bli kundernas kompetenspartner. En kompetenspartner som hjalper sina kunder inte
enbart inom ett smalt segment utan i alla utmaningar relaterade till kompetenstillvaxt.

Christian Strémqvist

VD

Forvantad framtida utveckling samt vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Aven Berotecs forvantade utveckling framat ligger i linje med den strategiska plan styrelsen sedan nagra
ar arbetat utefter. Prioriterade omraden ar att vidareutveckla Berotecs klassiska erbjudande i den seniora
teknikkonsultleveransen samtidigt som kompletterande kunderbjudanden lanseras. Malsattningen ar att

vara en stark och genuin kompetenspartner till vara kunder som inte enbart agerar pa akuta behov utan
langsiktigt hjalper kunder bygga sin kompetens.

Faktorer vi ser som extra viktiga att fokusera pa for att nd val malsattning ar:

-attraherera yngre affarsledare med stérre mangfald an idag

-bredda var marknadsnarvaro inom ramen for vart klassiska erbjudande i form av nya kompetenser,
erbjudanden och geografisk spridning

-vidaredareutveckling av vara nya verksamhetsomraden Accelerate och Populate

-standigt vara nyfiken pa nya verksamhetsomraden som kan starka vart varumarke i framtiden
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Osakerheten vi framst ser ar det geopolitiska laget och hur det paverkar varldsekonomin och vara kunder.
En nara dialog med kunderna och en strategisk kundférdelning ar nyckelfaktorer for att minska eventuella
effekter av dessa risker.

Agarférhallanden

Vid verksamhetsarets slut fanns totalt 86 deladgare genom bolag och/eller privat. Totalt fanns 6 485 400
aktier i bolaget och féljande agare har mer an 10% av antalet andelar eller réster:

- Mildh Holding AB, 33,33% av &gandet och 48,48% av rosterna.
- Eye For Management AB, 17,01% av dgandet och 24,41% av rdsterna.

- Ovriga delagare, privat eller via bolag, 49,66% av dgandet och 27,11% av résterna.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
Nettoomsattning 326 614 299 005 257724 190 120 197 356
Roérelsemarginal (%) 1,62 2,05 1,53 -0,37 0,53
Balansomslutning 62 830 54 482 52 672 46 424 38 050
Soliditet (%) 21,13 23,37 20,15 16,60 23,74
Avkastning pa eget kap. (%) 43,87 52,53 43,31 -8,562 11,68
For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och varderingsprinciper.
Forandringar i eget kapital
Aktie- Ovrigt bundet Ovrigt fritt Arets Totalt
kapital eget kapital eget kapital resultat
Belopp vid arets ingang 220 504 20 000 6415610 3791133 10 447 247
Disposition enligt beslut av
arsstamman:
Utdelning -3 761 532 -3 761 532
Balanseras i ny rakning 29 601 -29 601 0
Arets resultat 3907 008 3907 008
Belopp vid arets utgang 220 504 20 000 6 445 211 3907 008 10 592 723
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 6 445 212
arets vinst 3907 008
10 352 220
disponeras sa att
till aktieagare utdelas (0,60 kronor per aktie) 3 891 240
i ny rakning 6verfores 6 460 980
10 352 220

Foretagets resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt
kassaflddesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Kostnader avseende utférda projekt

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Avsattning till periodiseringsfond
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not 2023-09-01
-2024-08-31

2 326 613 523
290 458
326 903 981

-309 835 928

, 4 -10 843 426
-919 706

-1612

-321 600 672

5303 309

[©20é) V]

521 980
-274

521 706
5825015

-500 000
5325015

7 -1418 007

3907 008
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2022-09-01
-2023-08-31

299 004 935
213 325
299 218 260

-283 791 949
-8 656 070
-644 899

0

-293 092 918
6 125 342

9238
-2 241
6 997
6132 339

-1 000 000
5132 339

-1 341 206

3791133
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Balansrakning Not

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 6
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag 8, 9
Andra langfristiga fordringar 10
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 11
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-08-31

95 297
95 297

167 400
179 490
346 890

442 187

43 526 126
621 841
2993 944
47 141 911
15 245 699
62 387 610

62 829 797
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2023-08-31

113 400
4 490
117 890

117 890

37 625 359
432 784
2045838
40 103 981
14 260 161
54 364 142

54 482 032
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfond
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

12

13

2024-08-31

220 504
20 000
240 504

6 445 212
3 907 008
10 352 220

10 592 724

3380 190
3380 190

1000
43707 747
823 285

24 190

4 300 661
48 856 883

62 829 797
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2023-08-31

220 504
20 000
240 504

6415610
3791133
10 206 743

10 447 247

2880 190
2 880 190

1 000
37769 771
476 086
24 190
2883 548
41 154 595

54 482 032
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten
Roérelseresultat
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Erhallen ranta
Erlagd ranta

Betald inkomstskatt
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
férandring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordandring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foérandring av kortfristiga fordringar

Foérandring av leverantérsskulder

Foérandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Foérvarv av inventarier
Foérvarv av andelar i intresseféretag och gemensamt

styrda foretag

Ny utlaning till utomstaende
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Kursdifferens i likvida medel
Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-09-01
-2024-08-31

5303 310
1612

257 240
-64

-1 070 808

4 491 290

-5 900 767
-872 423
5937 976
1417 113
5073 189

-96 909
-54 000

-175 000
-325 909

-3 761 532

-3 761 532

985 748

14 260 161

-211
15 245 698
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2022-09-01
-2023-08-31

6 125 342
0

9238

-2 241
-957 588

5174 751

-2 669 785
1023 179
-267 559
-632 627
2 627 959

0
-113 400

0
-113 400

-2 464 452
-2 464 452

50 107

14 210 054

0
14 260 161
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med féregaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder
Ovriga tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Intdktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga vardet av vad som erhdllits eller kommer att erhéllas. Foretaget
redovisar darfér inkomsten till nominellt varde (fakturabelopp) om ersattningen erhalls i likvida medel
direkt vid leverans. Avdrag gors for lamnade rabatter.

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjart 6ver tillgdngarnas bedémda
nyttiandeperiod férutom mark som inte skrivs av. Nyttjiandeperioden omprdvas per varje balansdag.
Fdljande nyttjandeperioder tillampas:

Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rékenskapsar samt den del av tidigare rakenskapsars
inkomstskatt som annu inte redovisats. Aktuell skatt beraknas utifran den skattesats som galler per
balansdagen.

Foéretaget har inga temporara skillnader férutom de som aterspeglas i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Roérelsemarginal (%)
Rorelseresultat i procent av omsattningen.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Avkastning pa eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver
med avdrag for uppskjuten skatt).
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Not 2 Nettoomsattningens fordelning

Nettoomsattningen per rérelsegren
Konsulttjanster
Ovrigt

Not 3 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

Under aret har foretagets leasingavgifter uppgatt till
Framtida mimimileasingavgifter for icke uppsagningsbara
leasingavtal forfaller till betalning enligt féljande:

Inom 1 ar

Not 4 Ersattning till revisorer

2023-09-01
-2024-08-31

326 613 523
290 458
326 903 981

2023-09-01
-2024-08-31

1390 142
1390 142

680 490
680 490

9 (13)

2022-09-01
-2023-08-31

299 004 936
213 325
299 218 261

2022-09-01
-2023-08-31

1341 983
1341983

695 149
695 149

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och
verkstallande direktérens forvaltning, dvriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att
utfora samt radgivning eller annat bitrdéde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller

genomférandet av sddana 6vriga arbetsuppgifter.

Solvit Revision AB
Revisionsuppdrag

2023-09-01
-2024-08-31

51900
51900

2022-09-01
-2023-08-31

49 500
49 500
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Not 5 Anstéllda och personalkostnader

Medelantalet anstallda
Kvinnor
Man

Loner och andra ersattningar
Styrelse och verkstallande direktor

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala I6ner, erséattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvarden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2023-09-01
-2024-08-31

o o

692 990
692 990

217 740
217 740

910 730

2023-09-01
-2024-08-31

142 133
96 909
239 042

-142 133
-1612
-143 745

95 297
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2022-09-01
-2023-08-31

o

486 000
486 000

152 899
152 899

638 899

2022-09-01
-2023-08-31

142 133
0
142 133

-142 133
0
-142 133



Berotec AB

Org.nr 556608-6822

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt

Totalt redovisad skatt

Avstamning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt gallande skattesats

Ej avdragsgilla kostnader

Ej skattepliktiga intakter
Schablonintakt periodiseringsfond
Avrundningsdifferens

Redovisad effektiv skatt

2023-09-01
-2024-08-31

1418 007
1418 007

2023-09-01

-2024-08-31

Procent Belopp
5325015

20,6 1042 417

-5,8 306 694
0,0 -1185
-0,3 15544
0,0 0

-25,6 1 363 470

Not 8 Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag

2024-08-31
Ingédende anskaffningsvarden 113 400
Inkdp 54 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 167 400
Utgaende redovisat varde 167 400

11 (13)

2022-09-01
-2023-08-31

1341 206
1 341 206

2022-09-01

-2023-08-31

Procent Belopp
5123 339

20,6 1057 262
-5,4 278 334
0,0 -1 903
-0,2 7514
0,0 -1
-26,2 1 341 206

2023-08-31
0

113 400
113 400

113 400

Not 9 Specifikation andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag

Namn
Acton AB
NXT Station AB

Acton AB
NXT Station AB

Antal Bokfort
andelar varde
8 100 113 400
4 500 54 000
167 400
Org.nr Sate

559393-5660 Uppsala
559437-9181 Linkdping
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Not 10 Andra langfristiga fordringar

Ingédende anskaffningsvarden
Ladmnade depositioner
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgaende redovisat varde

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Foérutbetalda kostnader
Upplupna intakter

Not 12 Disposition av vinst eller forlust

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel:

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
till aktiedgare utdelas (0,60 kronor per aktie)
i ny rakning overfores

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna provisionskostnader

Upplupna arvoden till styrelse och valberedning
Reservation for bokslut- och revisionskostnader
Ovriga interimsskulder

2024-08-31

4490
175000
179 490

179 490

2024-08-31

1041 554
1674 833
2716 387

2024-08-31

6 445 212
3 907 008
10 352 220

3 891 240
6 460 980
10 352 220

2024-08-31

1769 532
447 492
115 200

1968 436

4 300 660
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2023-08-31

4490
0
4 490

4 490

2023-08-31

1038 760
1007 078
2045 838

2023-08-31

1428 080
447 488
108 000
899 980

2 883 548
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Hakan Mildh Svensson Lena Joelsson
Ordférande

Jonas lvarsson Emma Fornander
Erik Blomdahl Christian Stromqvist

Verkstallande direktor

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Patrik Olofson
Auktoriserad revisor
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